
UCHWAŁA NR XVH/93/2004 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 29 czerwca 2004 roku.

w sprawie dostosowania planu finansowego Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym do wielkości 

określonych w ustawie budżetowej na 2004 rok.

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm/ - 
Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

Zatwierdzić plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2004 rok /dział 710, rozdział 71030/ 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik

do Uchwały Nr XVII/93/04 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 29.06.2004 roku

Plan finansowy
POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM 

GEODEZYJNYM i KARTOGRAFICZNYM 
W POWIECIE SIEDLECKIM /ZIEMSKIM/ 

na 2004 rok
zatwierdzony dnia 29 czerwca 2004 roku.

Dział 710, rozdział 71030

Poz. Treść Pa rag 
raf

Plan po 
zmianach 
na 2004 

rok

1 2 3 7
I Stan funduszu na początek roku 0
1
2
3
II
2

- środki pieniężne
- należności
- zobowiązania (minus) 
Przychody
Wpływy z usług 0830

28 000 
0

28 000
520 000*
520 000'

III
1

Wydatki
Przelewy redystrybucyjne
- odpis 10 % od przych. własn dla CFGZGiK
- odpis 10 % od przych. własn.dla WFGZGiK

2960
520 000'
104 000'
52 000
52 000

2 Wydatki bieżące własne 356 000
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

4210
4270
4300

25 000
25 000

306 000
3 Wydatki inwestycyjne 6120 60 000

IV
Wydatki na zakupy inwestycyjne fund.celow. 
Stan funduszu na koniec roku

60 000
o'

- środki pieniężne
- należności
- zobowiązania

26 000
0

26 000

PRZEWODNĄ



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XV1V93/2004 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 29 czerwca 2004 roku.

Zmiany proponowane do wprowadzenia niniejszą uchwałą wynikają z 
decyzji Ministra Finansów określającej plan Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym z uwzględnieniem 
zapisu ustawy budżetowej na 2004 rok, zobowiązującej Powiat Siedlecki do 
dostosowania zatwierdzonego planu do wielkości określonych w piśmie Nr 
GW1/743-28/04 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 
2004 roku.

PRZEW

^/ż/7>

(egiaw Klimek


